Министерство образования и науки
Удмуртской Республики

Государственное казенное
общеобразовательное учреждение

Удмуртской Республики
«Школа № 39»

ГКОУ УР «Школа № 39»

Удмурт Элькунысь
дышетонъя но наукая Министерство

«39-тӥ номеро школа»
Удмурт Элькунысь

огъядышетонъя кун казна ужъюрт

«39-тӥ номеро школа» УЭ ОККУ

ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №177 от 30.08.2024
г. Ижевск

О создании комиссий

Для э эффективной работы п р и к а з ы в а ю :

5. В целях осуществления контроля организации питания обучающихся,
контроля качества доставляемых продуктов питания, соблюдения санитарно-
гигиенических требования при приготовлении и раздаче пищи, а также для проведения
оценки качества блюд в школе создать в школе с 01.09.2024 г. Комиссию по контролю
организации питания (бракеражную) в составе:

председатель комиссии: Лукиных И.С. ответственный за организацию питания в 1-4
                                          классах;

Анисимова С.А. ответственный за организацию питания
в 5-9 классах;

члены комиссии: Стерхова Я.А., директор,
Шутикова Н.В., экономист I категории;
Шкляева И.А., учитель-дефектолог;
Губайдуллина С.Б., учитель;
медицинский работник БУЗ УР «ГКБ № 6 МЗ УР» (по

согласованию);
Родители (законные представители) обучающихся (по

согласованию);
 заведующие производством по согласованию.

Комиссии взять в работу программу по здоровому питанию обучающихся.

Директор    Я.А. Стерхова

	ВЫПИСКА ИЗ ПРИКАЗА №177 от 30.08.2024

		2024-11-14T09:48:59+0400
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ КАЗЕННОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ УДМУРТСКОЙ РЕСПУБЛИКИ "ШКОЛА № 39"